
 
 

UCHWAŁA NR XLII/350/2022 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji i wyznaczenia aglomeracji Przywidz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 87 ust. 1 i 4 , art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo Wodne (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2233 z późn. zm.), 

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku dokonanego przeglądu obszaru i granic aglomeracji Przywidz, zmienia się granice oraz 
obszar aglomeracji Przywidz wyznaczonej Uchwałą nr XIII/100/2019 Rady Gminy Przywidz z dnia 
31 października 2019 r. w sprawie likwidacji i wyznaczenia aglomeracji Przywidz (Dz.U. Województwa 
Pomorskiego poz. 5510). 

§ 2. W uchwale nr XIII/100/2019 z dnia 31 października 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie „Ustala się aglomerację Przywidz o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 
wynoszącej 4 653, obejmującej w gminie miejscowości: Borowina, Ząbrsko Górne, Marszewska Góra, 
Klonowo Dolne, Jodłowno, Pomlewo, Przywidz, Piekło Dolne, Trzepowo, Gromadzin, z oczyszczalnią 
ścieków w Piekle Dolnym”. 

2) §3 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

MICHAŁ JASIŃSKI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.02.2023 r.

Poz. 740



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLII/350/2022 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

CZĘŚĆ OPISOWA 

 

a) długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, liczba stałych 

mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemysł obsługiwany 

przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków, a także 

wskaźnik koncentracji; 

Stali mieszkańcy aglomeracji 

[RLM] 

Osoby czasowo 

przebywające w 

aglomeracji 

[RLM] 

Przemysł i usługi w 

aglomeracji 

[RLM] 

RLM aglomeracji 

3 531 622 500 4 653 

Na terenie aglomeracji zameldowanych jest 3 531 mieszkańców oraz zewidencjonowano 622 całoroczne miejsca 

noclegowe. RLM przemysłu i usług zlokalizowanych w obrębie aglomeracji wynosi 500. Aglomeracja obsługiwana jest 

przez oczyszczalnię ścieków w Piekle Dolnym. 

Obecnie do sieci kanalizacyjnej przyłączonych jest w sumie wszystkie 4 494 RLM, z czego: 

- stali mieszkańcy -  3 372 RLM,  

- osoby czasowo przebywające w aglomeracji - 622 RLM,  

- przemysł i usługi - 500 RLM.  

 

Kanalizacja istniejąca Długość [km] 

sanitarna grawitacyjna 33,5 

sanitarna tłoczna 25,0 

ogólnospławna grawitacyjna 0,0 

ogólnospławna tłoczna 0,0 

SUMA 58,5 

Obecnie – zgodnie z danymi przedstawionymi powyżej - do sieci kanalizacyjnej jest przyłączonych w sumie   96,58% RLM (4 

494 RLM) na terenie aglomeracji.  

Kanalizacja planowana 
Długość 

[km] 

Stali 

mieszkańcy 

aglomeracji 

[RLM] 

Osoby czasowo 

przebywające 

w aglomeracji 

[RLM] 

Wskaźnik koncentracji 

[osoby/km nowej sieci] 

poza obszarami, 

o których mowa  

w § 3 ust. 5 ww. 

rozporządzenia 

na obszarach, 

o których mowa 

w § 3 ust. 5 ww. 

rozporządzenia 

sanitarna grawitacyjna 1,7 

159 0 - 93 

sanitarna tłoczna  - 

ogólnospławna grawitacyjna - 

ogólnospławna tłoczna - 

SUMA 1,7 

Na terenie aglomeracji planuje się budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości Klonowo Dolne o długości 1,7 km, która 

pozwoli na przyłączenie do sieci 159 RLM pochodzących od stałych mieszkańców tej miejscowości. Przedmiotowa 

inwestycja zostanie zrealizowana najpóźniej do końca 2027 roku.  

Po realizacji założonych działań inwestycyjnych w zakresie rozbudowy sieci zostanie osiągnięty 100% poziom 

skanalizowania aglomeracji.  

Ponadto działaniami inwestycyjnymi które będą podejmowane na terenie aglomeracji będą działania związane z 

sukcesywnym przyłączaniem do sieci ewentualnych nowych mieszkańców – na terenach miejscowości wyposażonych 

obecnie w sieć kanalizacyjną.    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 740



b) istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji zakończonych 

końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacja, do której aglomeracji ścieki te będą 

odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków; 

Aglomeracja zakończona: oczyszczalnią ścieków  

Aglomeracja zakończona jest oczyszczalnią ścieków w miejscowości Piekło Dolne, zlokalizowaną przy ul. Ekologicznej i 

odprowadzającą ścieki oczyszczone do rzeki Wietcisy.  

Gmina nie planuje budowy nowych oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji.  

 

Oczyszczalnia ścieków istniejąca 

Nazwa Oczyszczalnia ścieków w miejscowości Piekło Dolne  

Lokalizacja 83-047 Piekło Dolne, ul. Ekologiczna 1 

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków z 

oczyszczalni ścieków do środowiska 

Decyzja nr GD.ZUZ.4.421.236.2018.MC z dnia 31.10.2018 

r. – ważność Decyzji: do dnia 23.11.2028 

Rodzaj oczyszczalni ścieków 
B  – oczyszczalnia biologiczna bez usuwania biogenów, 

spełniająca standardy odprowadzanych ścieków 

Obciążenie oczyszczalni ścieków [RLM] 4 653 

Projektowana wydajność oczyszczalni ścieków [RLM] 5 246 

Przepustowość oczyszczalni 

ścieków 

średnia [m
3
/d] 535 

maksymalna na sekundę 

[m
3
/s] 

0,021 

maksymalna roczna 

[m
3
/rok] 

328 500 

Odbiornik ścieków oczyszczonych Wietcisa 

Aglomerację Przywidz obsługuje jedna oczyszczalnia ścieków, zlokalizowana w miejscowości Piekło Dolne, która jest 

oczyszczalnią typu B  – oczyszczalnia biologiczna bez usuwania biogenów, spełniająca standardy odprowadzanych ścieków. 

Obecnie oczyszczalnia oczyszcza ścieki pochodzące tylko z terenu aglomeracji (oczyszczalnia nie obsługuje innej 

aglomeracji odprowadzającej ścieki do sieci kanalizacyjnej przez końcowy punkt zrzutu) – obciążenie oczyszczalni wynosi 4 

653 RLM. Projektowana wydajność oczyszczalni wg Pozwolenia wodno – prawnego wynosi 5 246 RLM (jest mniejsza od 

RLM w aglomeracji) a jej przepustowość 535 m
3
/d; odbiornikiem ścieków oczyszczonych jest rzeka Wietcisa w jej 45,870 

km – współrzędne geograficzne miejsca odprowadzenia ścieków zgodnie z uzyskanym pozwoleniem wodnoprawnym, 

przedstawiają się następująco: X 6006597,97; Y 6519227,15.  

Oczyszczalnia ścieków posiada techniczną możliwość przyjmowania ścieków ze zbiorników bezodpływowych oraz osadów 

z przydomowych oczyszczalni ścieków. Ścieki ze zbiorników bezodpływowych z terenu aglomeracji trafiają na 

aglomeracyjną oczyszczalnię ścieków. 

Istniejąca oczyszczalnia jest nowym obiektem, oddanym do użytkowania w IV kwartale 2021 roku. W związku z powyższym 

nie planuje się w najbliższym czasie działań modernizacyjnych na oczyszczalni ścieków.  

Oczyszczalnia ścieków planowana – nie planuje się inwestycji w budowę nowej oczyszczalni ścieków  

Nazwa oczyszczalni ścieków Oczyszczalnia „.-” 

Lokalizacja oczyszczalni ścieków Nie dotyczy  

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków z 

oczyszczalni ścieków do środowiska 

Nie dotyczy  

Rodzaj oczyszczalni ścieków Nie dotyczy  

Obciążenie oczyszczalni ścieków [RLM] Nie dotyczy  

Projektowana wydajność oczyszczalni ścieków [RLM] Nie dotyczy  

Przepustowość oczyszczalni 

ścieków 

Nie dotyczy  Nie dotyczy 

Nie dotyczy  Nie dotyczy 

Nie dotyczy  Nie dotyczy 

Odbiornik ścieków oczyszczonych Nie dotyczy  

Nie planuje się na terenie aglomeracji inwestycji w budowę nowej oczyszczalni ścieków.  

c) system gospodarki ściekowej:  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 740



średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz skład jakościowy tych 

ścieków; przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m
3
/d; ilość i skład jakościowy ścieków 

przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej; nazwy zakładów, których 

podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane; uzasadnienie określonej RLM aglomeracji; ilość 

ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 

zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub innych 

rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 

zbiorczej; 

System gospodarki ściekowej 

Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią 

kanalizacyjną z terenu aglomeracji [dam
3
/rok] 

141,44 

Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni ze zbiorników 

bezodpływowych z terenu aglomeracji [dam
3
/rok] 

30,93 – przedmiotowa wielkość dotyczy stanu za 2021 rok 

– w latach 2021-2022 prowadzone jest sukcesywne 

przyłączanie do sieci mieszkańców obszarów aglomeracji 

na terenie których wybudowano w latach 2016-2021 sieć 

kanalizacyjną o długości 27 km, z projektu 

współfinansowanego ze środków RPO WP 2014-2020; w 

wyniku tych przyłączeń wszyscy mieszkańcy z terenu 

aglomeracji (z wyjątkiem miejscowości Klonowo Dolne) 

którzy dotychczas dowozili ścieki do oczyszczalni, zostaną 

przyłączeni do sieci kanalizacyjnej 

Ilość ścieków wytworzonych przez mieszkańców 

aglomeracji korzystających z przydomowych oczyszczalni 

ścieków [dam
3
/rok] 

0,0 

Łączna ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji 

nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie 

zastosowano systemy indywidualne albo planuje się 

zastosowanie systemów indywidualnych lub innych 

rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony 

środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej 

[dam
3
/rok] 

30,93 

Łączna ilość ścieków komunalnych powstających na terenie 

aglomeracji [dam
3
/rok] 

172,37 

Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających 

na terenie aglomeracji [m
3
/d] 

472,26 

Skład jakościowy ścieków (mieszanina ścieków 

komunalnych i przemysłowych) powstających na terenie 

aglomeracji 

Wskaźnik Ścieki surowe 
Ścieki 

oczyszczone 

BZT5 [mgO2/dm
3
] 470 7 

ChZTCr [mgO2/dm
3
] 1 112 84 

Zawiesina ogólna 

[mg/dm
3
] 

92 16 

Powyżej zamieszczono wyniki badań stężeń zanieczyszczeń w ściekach surowych i oczyszczonych na terenie aglomeracji. 

Jak wynika z tych danych ścieki oczyszczone spełniają wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska 

wodnego oraz warunków jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy 

odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1311) oraz 

wskazane w Pozwoleniu wodno - prawnym.  

 

Przemysł istniejący 

Ilość ścieków przemysłowych odprowadzanych do zbiorczej 

sieci kanalizacyjnej na terenie aglomeracji [m
3
/d] 

0,00 

Skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych 

do zbiorczej sieci kanalizacyjnej na terenie aglomeracji 
Nie dotyczy  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 740



Najważniejsze podmioty gospodarcze na terenie 

aglomeracji ze wskazaniem rodzaju produkcji 

Nie dotyczy  Nie dotyczy  

Nie dotyczy  Nie dotyczy  

Nie dotyczy  Nie dotyczy  

Nie dotyczy  Nie dotyczy  

Nie dotyczy 

Przemysł planowany 

Ilość ścieków przemysłowych planowanych  do 

odprowadzania do zbiorczej sieci kanalizacyjnej na terenie 

aglomeracji [m
3
/d] 

Nie dotyczy 

Najważniejsze podmioty gospodarcze, których planowane 

jest podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej na terenie 

aglomeracji ze wskazaniem rodzaju produkcji 

Podmiot gospodarczy Rodzaj produkcji/usług 

Nie dotyczy  Nie dotyczy  

Nie dotyczy  Nie dotyczy  

Nie dotyczy  Nie dotyczy  

Obecnie na terenie aglomeracji nie istnieją podmioty wytwarzające ścieki przemysłowe i odprowadzające ścieki do 

oczyszczalnia ścieków. Także w przyszłości nie planuje się odprowadzania dodatkowych ścieków z zakładów 

przemysłowych do zbiorczej sieci kanalizacyjnej na terenie aglomeracji.  

W ostatnim 2021 roku podmioty inne niż odbiorcy instytucjonalni odprowadzili do sieci kanalizacji sanitarnej 14 592 m
3
 

ścieków (co odpowiada ładunkowi 500 RLM). Podmioty te wytwarzają ścieki o średnich stężeniach zanieczyszczeń 

zbliżonych do ścieków socjalno – bytowych.  

Z uwagi na powyższe uwarunkowania Gmina nie prowadzi obecnie osobnych pomiarów stężeń zanieczyszczeń dla tej 

grupy odbiorców.  

 

Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 

 

Wyszczególnienie RLM/szt. 

RLM stałych mieszkańców aglomeracji 3 531 

RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji 622 

RLM przemysłu i podmiotów usługowych  500 

Liczba stałych mieszkańców korzystających z sieci kanalizacyjnej 3 372 

Liczba stałych mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych 159 

Liczba stałych mieszkańców korzystających z przydomowych oczyszczalni ścieków 0 

RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z sieci kanalizacyjnej  622 

RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających ze zbiorników bezodpływowych 0 

RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
0 

RLM przemysłu i podmiotów usługowych korzystającego z sieci kanalizacyjnej  500 

RLM przemysłu i podmiotów usługowych korzystającego ze zbiorników bezodpływowych 0 

RLM przemysłu i podmiotów usługowych korzystającego z przydomowych oczyszczalni ścieków 0 

Liczba zainstalowanych zbiorników bezodpływowych [szt.] 30 

Liczba przydomowych oczyszczalni ścieków [szt.] 0 

Gmina prowadzi ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków. Na terenie aglomeracji 

nie funkcjonują obecnie oczyszczalnie przydomowe ścieków. Jednocześnie po zakończeniu procesu podłączania do nowo 

wybudowanej sieci kanalizacyjnej pozostałych mieszkańców aglomeracji, na terenie aglomeracji nie będą także istniały 

zbiorniki bezodpływowe – zbiorniki te w ilości 30 szt. będą zlokalizowane jedynie w miejscowości Klonowo Dolne, w której 

do roku 2027 planowane jest wybudowanie sieci kanalizacyjnej.  Na terenie aglomeracji nie planuje się budowy nowych 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

d) strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 

ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

Strefa ochronna ujęcia wody 

Oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 

ustanawiających strefę ochronną ujęcia wody oraz 

zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tym 

terenie 

ujęcie wody Przywidz Ujęcie posiada strefę ochrony bezpośredniej ustanowioną 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 740



Decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Tczewie 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie nr 

GD.ZUZ.4.4100.64.3.2019.MT z dnia 27.11.2019 r., 

orzekającą ustanowienie strefy ochronnej składającej się 

wyłącznie z terenu ochrony bezpośredniej o kształcie 

wielokąta dla ujęcia wód podziemnych w miejscowości 

Przywidz, gm. Przywidz.  

Ujęcie to nie posiada strefy ochrony pośredniej. 

ujęcie wody Gromadzin 

Ujęcie posiada strefę ochrony bezpośredniej ustanowioną 

Decyzją Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim nr 

BRO.ROŚ.6223-79/02; BRO.ROŚ.6226-14/02 z dnia 

16.12.2002 r., orzekającą ustanowienie strefy ochronnej 

składającej się z terenu ochrony bezpośredniej w kształcie 

kwadratu o boku 32,0 m dla ujęcia wód podziemnych w 

miejscowości Gromadzin, gm. Przywidz. 

Ujęcie to nie posiada strefy ochrony pośredniej. 

ujęcie wody Trzepowo 

Ujęcie posiada dwie strefy ochrony bezpośredniej 

ustanowione Decyzją Starostwa Powiatowego w Pruszczu 

Gdańskim nr BRO.ROŚ.6223-78/02; BRO.ROŚ.6226-18/02 z 

dnia 16.12.2002 r., orzekającą ustanowienie dwóch stref 

ochrony składających się z terenów ochrony 

bezpośredniej w kształcie dwóch czworokątów dla ujęcia 

wód podziemnych w miejscowości Trzepowo, gm. 

Przywidz.  

Ujęcie to nie posiada strefy ochrony pośredniej. 

ujęcie wody Ząbrsko Górne 

Ujęcie posiada strefę ochrony bezpośredniej ustanowioną 

Decyzją Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim nr 

BRO.ROŚ.6223-76/02; BRO.ROŚ.6226-16/02 z dnia 

16.12.2002 r., orzekającą ustanowienie strefy ochronnej 

składającej się z terenu ochrony bezpośredniej w kształcie 

prostokąta o boku 18x16 m dla ujęcia wód podziemnych w 

miejscowości Ząbrsko Górne, gm. Przywidz. 

Ujęcie to nie posiada strefy ochrony pośredniej. 

Opis: 

Na terenie aglomeracji funkcjonują obecnie 4 ujęcia wody pitnej, dla których ustanowiono strefy ochronne ujęć wody – 

zgodnie z powyższym zestawieniem.  

 

e) obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego 

ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach 

Teren aglomeracji Przywidz znajduje się częściowo na obszarze występowania głównych zbiorników wód podziemnych 

GZWP nr 111 Zbiornik Subniecka Gdańska oraz GZWP nr 116 Zbiornik międzymorenowy Gołębiewo. Niemniej jednak, na 

chwilę obecną, zbiorniki te nie posiadają ustanowionych obszarów ochronnych. 

 

f) formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, 

zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 

ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz informacje o obszarach mających 

znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

Forma ochrony przyrody 

Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 

ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony 

przyrody oraz informacje o obszarach mających 

znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o 

której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

Przywidzki Obszar Chronionego Krajobrazu 
Rozporządzenie Nr 5/94 z dnia 8 listopada 1994 r. w 

sprawie wyznaczenia obszarów chronionego krajobrazu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 740



określenia granic parków krajobrazowych i wyznaczenia 

wokół nich otulin oraz wprowadzenia obowiązujących w 

nich zakazów i ograniczeń (Dz. Urz.z 1994 r. Nr 27, poz. 

139) 

Obszar Natura 2000 Pomlewo PLH220092 

DECYZJA KOMISJI z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie 

przyjęcia na mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego 

zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie 

dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region 

biogeograficzny (notyfikowana jako dokument nr C(2010) 

9669)(2011/64/UE) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 

L 33 str. 146 z dnia  2011-02-08) 

Obszar Natura 2000 Huta Dolna PLH220089 

DECYZJA KOMISJI z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie 

przyjęcia na mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG czwartego 

zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie 

dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region 

biogeograficzny (notyfikowana jako dokument nr C(2010) 

9669)(2011/64/UE) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 

L 33 str. 146 z dnia  2011-02-08)  

Obszar Natura 2000 Przywidz PLH220025 

Decyzja Komisji z dnia 13 listopada 2007 r. przyjmująca, na 

mocy dyrektywy Rady 92/43/EWG, pierwszy 

zaktualizowany wykaz terenów mających znaczenie dla 

Wspólnoty, składających się na kontynentalny region 

biogeograficzny (notyfikowana jako dokument 

C(2007)5043)(2008/25/WE) (Dziennik Urzędowy Unii 

Europejskiej L 12 str.383 z dnia 2008-01-15) 

Na terenie aglomeracji występują 4 formy ochrony przyrody: Przywidzki Obszar Chronionego Krajobrazu oraz trzy obszary 

sieci Natura 2000: Pomlewo PLH220092, Huta Dolna PLH220089, Przywidz PLH220025.  

 

Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania  obszaru i granic aglomeracji zgodnie z § 3 ust. 

1 ww. rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 

sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586) 

 

Wyszczególnienie NIE TAK 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

- Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Przywidz 
 x 

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 

Wykaz MPZP obowiązujących w obrębie aglomeracji znajduje się na stronie internetowej 

https://przywidz.e-mapa.net/wykazplanow/  
 x 

Ramowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego związku 

metropolitalnego 

- ………………………………………… 
x  

Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu 

- ………………………………………… 
x  

Decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  

- ………………………………………. 
x  

Pozwolenia na budowę w zakresie gospodarki wodnej 

- ………………………………………. 
x  

Zgłoszenia budowy, budowli oraz obiektów liniowych w zakresie gospodarki wodnej 

- ……………………………………… 
x  

Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, 

o których mowa w art. 21ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków; 

- Wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych dla gminy 

 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 740

https://przywidz.e-mapa.net/wykazplanow/


Przywidz 
Pogramy funkcjonalno-użytkowe, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 288 z późń. zm.) 

- ………………………………………… 
x  

Uwagi przy wypełnianiu:  

-  znakiem „X” należy zaznaczyć właściwa odpowiedź, 

-  należy wypisać  stosowne dokumenty 
  

 

 

Podpis i pieczątka Wnioskodawcy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 740



Ząbrsko Górne

Marszewska 
Góra

Jodłowno

Pomlewo

Przywidz

Gromadzin

Trzepowo

Borowina

Piekło Dolne

Klonowo Dolne

N
a
tu

ra
 2

0
0
0
 P

o
m

le
w

o

Natura 2000 Przywidz

Natura 2000 
Huta Dolna

granice aglomeracji

oczyszczalnia ścieków

granice gminy

strefy ochronne ujęć wody

granice Przywidzkiego OCHK

obszary sieci Natura 2000

LEGENDA

skala 1 : 25 000
0,00 0,25 0,50 0,75 1,00 km

AGLOMERACJA PRZYWIDZ

Prz
yw

id
zk

i O
bsz

ar C
hro

nio
nego K

ra
jo

bra
zu

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 740
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

jarek
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 2 
do uchwały nr XLII/350/2022 Rady Gminy Przywidz z dnia 20 grudnia 2022 r.


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Strona 1

		2023-02-09T14:30:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




